
ZARZĄDZENIE NR 149/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ 

‘zegorz A) nbroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 149/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 23,20 0,00 23,20
855 Rodzina 0,00 23,20 0,00 23,20

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 11,60 0,00 11,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 0,00 11,60 11,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 11,60 0,00 11,60

r 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 0,00 11,60 11,60

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 23,20 0,00 23,20

BURMISTRZ

Grzegorz An broziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 149/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

855 Rodzina 0,00 23,20 0,00 23,20

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 11,60 0,00 11,60

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 11,60 11,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 11,60 0,00 11,60

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 11,60 11,60

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 23.20 0,00 23.20

BURMISTRZ

Grzegorz At zbroziak


